

KATIĞI SEVGİ OLAN BİR DEĞER: ECZ.ALİ AYSAN

25 Temmuz 2003 günü acı haber, TEB 33.Dönem Bölgelerarası Toplantı'sına bomba gibi düştü. Türkiyeli eczacılar bir büyük değerini kaybetmişti; Ecz.Ali Aysan vefat etmişti.

Yaşam mücadelesine Çukurova'nın bereketli topraklarındaki bir beldede, 1946 yılında gözlerini açtı. Ali Aysan doğarken verdiği yaşama mücadelesine sevgiyi, dostluğu, kardeşliği katk etmişti. Adana'da yaşadığı uzun yıllar, bu toprakların yeşerttiği şairi, yazarı, çizeri, sanatçısını tanıdı. Onları anlamaya çalıştı ve yaşamın aynı zamanda paylaşmak olduğunu öğrendi.



Dünyanın, köyünden ibaret olmadığını anlayan Aysan, bunun için gezmenin, görmenin, tanımanın, anlamının, anlatabilmenin koşullarını yaratmaya çalıştı. Onun için üniversite sürecini Türkiye'nin kalbi o büyük kentte tamamladı. Doğasını içine çekerek, çeşitliliğini özümseyerek, kültür mozağini algılayarak, kalabalıklar içinde yalnızlaşmadan, daha da çoğalarak İstanbul'u tanıdı. Öğrenci hareketliliğinin içinde toplumsal bir yer tutmaya çalışan Ali Aysan, döndüğü memleketi Adana'da eczane açarak yaşamına yeni bir yön vermeye çalıştı. Sevd, evlendi ve 2 erkek çocuk sahibi oldu.

Toplumsallığın gereği olarak daha ilk yıllarda eczacı odasında, kooperatiflerde, TEB'de ve CHP'de görev aldı. Tam bir görev aşığı idi. Yaşama aşık, okumaya meraklı, bilimsel ve diyalektik düşünebilen, paylaşımcı, çağdaş bir insan olan Ecz.Ali Aysan'ı bir de dostlarından dinleyelim ve O'nu bir kez daha sevgiyle, dostlukla yad edelim istedik.

Ecz.Mehmet Domaç:

"Ali Aysan kardeşliği, mutluluğu, dostluğu ve sevgiyi arardı. 'Neyi arıyorsan sen O sun' der Mevlana, O bir sevgiydi. Çağcıl kişiliği ve öğrenme isteği ile dünyayı tanımak, öğrendiklerini meslektaşlarıyla paylaşmak ister, çoğu zaman da sözü dünyaya getirir, bilgilerini paylaşırdı."



Ecz.Erdoğan Çolak:

"Kendini mesleğine, meslektaşlarına adanmış bir yoldaşımızı, yol arkadaşımızı kaybettik. Acımız çok büyük. Hele hele Türkiye'nin bugün yaşadığı, geldiği noktayı irdelediğimizde; insanlığın insan olmanın onurunu kaybetmiş bir toplumun içerisinde, o toplumun değerlerini, doğrularını geleceğe taşımakla ilgili yoğun çaba sarf eden bir kahramandı."

Ecz.Turhan Tamer:

"Kimseyi kırdığını görmedim. Ali'yi de kimse kırmazdı. Ali görünmezdi, ne yaptığını bilmezdim ama çok şeyler yaptı."

Ecz.Oktay Demirkan:

"70'li yıllardan beri meslek örgütünde oldu, bir takım mücadeleleri, savaşmaları birlikte verdik. Kendisini, efendi kişiliği ile uzlaşıcı tavrıyla ve yapıcı tavrıyla tanıdım."

Dr.Ecz.Akın Çubukçu, Ecz.Betül Bilgetekin, Ecz.Mehmet Erol Mahmutoğlu, Ecz.Erkal Alphan, Ecz.Sevgi Yıldız:

"Kimi insanlar vardır ki, yalnızca kendileri için yaşarlar, nefes alıp vermeyi yaşamak sanırlar. Kimileri de vardır ki, yaşama kendinden bir renk katar. İnsan olmanın bilinciyle; içinde yaşadığı topluma, mesleğine önemli katkılar sağlar. Ali Aysan, böyle bir insandı. Demokrat bir kişilik, çalışkan ve üretken bir insandı."

